



ZARZĄD WOJEWÓDZKI
NIEZALEŻNEGO SAMORZĄDNEGO ZWIĄZKU ZAWODOWEGO POLICJANTÓW
województwa mazowieckiego w Radomiu
kontakt: 26-600 Radom, ul. 11 Listopada 37/59
tel. MSW: 701-21-16, miejski: 0-48- 345-21-16, fax. 48-345-22-57
www.nszzp.radom.pl, e-mail: nszpz.radom@wp.pl



Radom, dn. 26.08.2014 r.

Komendant Miejski
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu

Dyrektor
Aresztu Śledczego w Radomiu

Przewodniczący
Oddziałowej Organizacji Związkowej
NSZZ FSG przy Nadwiślańskim Oddziale
Straży Granicznej

Mazowiecki Wojewódzki Inspektor
Transportu Drogowego

Komendant
Straży Miejskiej w Radomiu

Naczelnik
Urzędu Celnego w Radomiu

Mazowiecka Policja jest jedną z nielicznych organizacji, która systematycznie organizuje zbiórkę krwi wśród policjantów oraz pracowników cywilnych. W tym roku odbyło się dwie takie zbiórki.

W roku ubiegłym mazowieccy policjanci oraz pracownicy cywilni KWP z/s w Radomiu oddali ponad 40 litrów krwi. Pierwsza zbiórka krwi wśród policjantów odbyła się w lipcu 2004 roku. Zapoczątkowana tradycja kilkukrotnej w ciągu roku zbiórki krwi kontynuowana jest obecnie przez Zarząd Wojewódzki NSZZ Policjantów Województwa Mazowieckiego w Radomiu oraz Zespół Prasowy KWP z/s w Radomiu. Mazowieccy policjanci i pracownicy cywilni komendy oddali już przez dziesięć lat kilkaset litrów krwi.


Policjanci doskonale zdają sobie sprawę z tego, jak ważne jest, by krwi nigdy nie brakowało, nieraz bowiem są świadkami tragicznych wypadków, z których do szpitala przewożono rannych wprost na stół operacyjny. Praca w Policji to służba dla społeczeństwa, dlatego też tak licznie odpowiedzieli na apel radomskiego centrum krwiodawstwa, bo jedynym źródłem krwi są ludzie, którzy rozumieją, że oddanie krwi to rodzaj posłannictwa.

W tym roku mija już 10 lat od momentu zorganizowania pierwszej zbiórki krwi. W związku z tym planujemy uroczyste podsumowanie tych 10 lat. W ich przeprowadzeniu pomogą nam przedstawiciele stowarzyszenia „Budujemy przystań”. Planujemy na dzień 13 września zbiórkę krwi oraz koncerty radomskich zespołów muzycznych, a na dzień 23 września zaplanowaliśmy pokazowy mecz siatkówki między drużyną policyjną, a drużyną Cerrar Czarni Radom.

W związku z tym zapraszamy przedstawicieli Państwa służb do wzięcia udziału w akcji i przeprowadzenie pokazów sprawnościowych Państwa funkcjonariuszy, wystawienia ekspozycji prezentującej Państwa służbę lub w innej dowolnej, preferowanej przez Państwa formie.

Bliższe informacje można uzyskać u kol. Rafał Kruk, tel. 882 122 221 i Robert Król, tel. 882 120 130.

pełniący funkcję Przewodniczący
Zarządu Wojewódzkiego
NSZZ Policjantów
Woj. Mazowieckiego w Radomiu



Rafał Kruk